
EXTRAwww.chapadinha.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 3

EXTRA

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 060/2025 –GP.........................................................................................................................................................................................................................2

PERIODICIDADE
Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO
Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

VOL. V - Nº 3580/2025ISSN – 2764 - 6777QUARTA - 14 DE MAIO DE 2025



EXTRAwww.chapadinha.ma.gov.br 2 / 3

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MAVOL. V - Nº 3580/2025 – 14 DE MAIO DE 2025ISSN – XXXX - XXXX

PORTARIA Nº 060/2025 –GP
MARIA DUCILENE PONTES CORDEIRO, PREFEITA MUNICIPAL DECHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuiçõeslegais,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido o servidor LINDOMAR SIQUEIRA DA SILVA,portador do C.P.F. 020.513.913-27, Auxiliar de Serviços Gerais,Matrícula nº 4232, do quadro de servidores efetivos do Município deChapadinha-MA.

Gabinete da Prefeita Municipal de Chapadinha, 13/05/2025.

Maria Ducilene Pontes Cordeiro
Prefeita Municipal de Chapadinha



EXTRAwww.chapadinha.ma.gov.br 3 / 3

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MAVOL. V - Nº 3580/2025 – 14 DE MAIO DE 2025ISSN – XXXX - XXXX

Maria Dulcilene Pontes Cordeiro
Prefeita Municipal

Levi Pontes De Aguiar
Vice-Prefeito Municipal

www.chapadinha.ma.gov.br
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

Endereço: AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA\ CEP: 65500000
CHAPADINHA – MA


		2025-05-14T16:13:45-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158




